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GRAFIKU I PUNIMEVE

RIKONSTRUKSION I RRUGEVE TE BRENDSHME NE LAGJEN `` MBI SPITAL``

Investitor : BASHKIA SARANDE

General Items
 Punimet topografike

 Sigurimi Teknik

1 I .Punime germimi dhe pastrimi

2 II. Punime shtresash e nenshtresash

3 III. Punime te ndryshme

4 IV. Punime elektrike

5 V .Punime sistemimi 

Item Description 1-MUAJ

 


